平成 25 年 10 月 16 日

各      位
会 社 名  大和自動車交通株式会社

代表者名  代表取締役社長 新 倉 能 文
（コード番号 9082 東証第２部）

問合せ先  執行役員経理部長 加藤雄二郎
（ TEL． 03 － 6757－ 7164 ）

固定資産の取得に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 10 月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の取得を決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１． 取得の理由
   当社は、平成24年7月30日に公表しております「固定資産（信託受益権）の譲渡に関するお知らせ」の

とおり、固定資産を売却（平成26年３月31日引渡予定）いたしますので、それに伴い事業用収益物件を購

入し、不動産事業の強化と更なる収益の増強を進めております。その一環として、今回、取得するもので

あります。

２． 取得資産の内容及び取得の日程
（１）物件名称 ―
（２）所在地 東京都江東区
（３）資産の概要 土地、建物
（４）取得価額 1,300 百万円～1,500 百万円
（５）取締役会決議 平成 25 年 10 月 16 日
（６）契約締結予定日 平成 25 年 10 月下旬
（７）物件引渡予定日 平成 25 年 11 月下旬

※契約上の都合により、物件名称、所在地、取得価額については公表可能な範囲で記載しておりますが、

詳細につきましては、別途改めて公表いたします。

３．相手先の概要

相手先につきましては、契約上の都合により、公表を控えさせていただきます。
なお、相手先と当社との間には、資本関係、人的関係、取引関係、関連当事者として特筆すべき事項は

ありません。

４． 今後の見通し

本物件の取得による当期の業績に与える影響につきましては、現在精査中であり、開示の必要が生じた

場合には速やかに公表いたします。

以     上